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EDİTÖRDEN… 

 

Değerli Okuyucular,  

Diyalektolog – Ağız Araştırmaları Dergisi’nin on ikinci sayısıyla karşınıza çıkmanın ve her 

sayısıyla ağız araştırmaları literatürüne katkı sağlamanın büyük mutluluğunu yaşıyoruz.  

Diyalektolog – Ağız Araştırmaları Dergisi’nin bu sayısında editör kontrolü ve hakem 

sürecini tamamlamış birbirinden değerli 11 yazı bulunmaktadır. Bu sayımızın başyazısı, 

diyalektoloji alanına pek çok çalışması ile önemli katkıları olan sayın Prof. Dr. Osman YILDIZ’a 

aittir.  

Prof. Dr. Osman YILDIZ, “Türkiye Türkçesi Ağızlarında Geniz Ünlüleri” adını verdiği 

makalesinde, Türkiye Türkçesi ağızlarında kullanılan geniz ünlülerinin, başta  /ŋ/ olmak üzere /m/ ve /n/ 

ünsüzlerinin büzülme, derilme ve erime hadiseleri sonucunda kaybolması ve genizlik vasıflarını yanlarındaki 

ünlülere aktarmasıyla oluştuğunu tespit etmiş ve bu genzel ünlülerin kelimelerin her yerinde bulunabileceğini 

ve özellikle de bu ünlülerin Batı grubu ağızları için karakteristik olduğunu ortaya koymuştur. Hocamıza 

dergimize olan teveccühlerinden dolayı teşekkür ederiz. 

Bu sayımızda ayrıca, edebiyatımızın müstakil tek tarihî manzum ağız sözlüğü olan 

Erzurum Lehçesi Lügati hakkında bilgi sahibi olabilecek, Mehmet Akif Ersoy ve Nurettin 

Topçu’da ideal insanı arayabilecek, Malatya ağızlarından Derleme Sözlüğü’ne yapılan katkıları 

okuyabilecek, Nahçıvan ve Doğu Anadolu ağızlarında eski Sümercenin izlerini sürebilecek, 

Kazakistan’daki Kazak Türkçesi ve Türkiye Türkçesi eğitimi ile ilgili yapılan değerlendirmelere 

göz gezdirebilecek, “Kâmûs-ı Türkî” ve “Derleme Sözlüğü”nde olup “Güncel Türkçe Sözlük”te 

olmayan kelimeleri görebilecek ve Karaçayların milli şairi İsmail Semenov’un şiirlerindeki siyasi 

hicvin örneklerini görebileceksiniz. 

Bu sayı dolayısıyla, bize çalışmalarını gönderen yazarlarımıza ve makaleleri dikkatli bir 

şekilde inceleyen hakemlerimize bir kez daha emeklerinden dolayı teşekkür ederim. 

Dergimizin on üçüncü sayısı Aralık ayında yayımlanacaktır. Her zaman olduğu gibi bu 

sayımıza da bütün diyalektologların katkısını bekliyoruz. 

Prof. Dr. Mehmet Dursun ERDEM 

Nevşehir, 2016 
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